- 1 -

郑州师范学院党政办公室文件
校办〔2019〕38 号

郑州师范学院党政办公室

关于公布 2020 届师范教育专业毕业生

教学技能比赛结果的通知

各学院：

为全面贯彻落实教育部《教师教育课程标准（试行）》，深化

教师教育领域综合改革，全面提升师范生培养质量，同时选拔优

秀选手参加河南省第十七届高等学校师范教育专业毕业生教学

技能比赛。2019 年 4 月至 6 月，根据《郑州师范学院关于举办

2020 届师范教育专业毕业生教学技能大赛的通知》要求，经过学

院初赛选拔，学校决赛评比，共评选出一等奖 18 名，二等奖 32

名，三等奖 90 名。初等教育学院等四个学院获得优秀组织奖。

此外，评选出教学设计单项奖 12 名。现将获奖名单予以公布。

- 2 -

附件：1.郑州师范学院 2020 届师范教育专业毕业生教学技能

比赛优秀组织奖名单

2.郑州师范学院 2020 届师范教育专业毕业生教学技

能比赛获奖名单

3.郑州师范学院 2020 届师范教育专业毕业生教学技

能比赛教学设计单项奖获奖名单

郑州师范学院党政办公室

2019 年 7 月 8 日

- 3 -

附件 1

郑州师范学院

2020 届师范教育专业毕业生教学技能比赛

优秀组织奖名单

初等教育学院

特殊教育学院

物理与电子工程学院

生命科学学院

- 4 -

附件 2

郑州师范学院

2020 届师范教育专业毕业生教学技能比赛获奖名单

一等奖（18 名）

姓 名 参赛学科 参赛单位

蔡梦鸽 小学语文 初等教育学院

古佳莉 小学数学 初等教育学院

韩鑫 初中道德与法治 政治与公共管理学院

姬英蔓 初中音乐 音乐与舞蹈学院

贾琼 初中物理 物理与电子工程学院

李琦 学前教育 教育科学学院

梁永强 初中英语 外国语学院

刘冰凌 初中历史 特殊教育学院

潘雪阳 小学语文 初等教育学院

施多多 初中美术 美术学院

孙若微 初中美术 美术学院

王家乐 初中体育 体育学院

杨帆 初中化学 化学化工学院

元方 初中英语 外国语学院

院丹阳 初中化学 化学化工学院

张晨晨 初中数学 数学与统计学院

张静云 初中生物 生命科学学院

赵小萌 小学语文 初等教育学院

- 5 -

二等奖（32 名）

姓 名 参赛学科 参赛单位

曹佳慧 初中英语 外国语学院

曹新宇 初中音乐 音乐与舞蹈学院

陈甜甜 初中生物 生命科学学院

陈怡帆 初中音乐 音乐与舞蹈学院

崔雅洁 初中地理 地理与旅游学院

郭庆超 初中体育 体育学院

胡晓红 初中历史 历史文化学院

胡芷祯 初中英语 外国语学院

黄春子 初中美术 美术学院

孔孟华 初中历史 历史文化学院

李娜 学前教育 教育科学学院

李盼盼 初中信息技术 信息科学与技术学院

刘梦贤 初中信息技术 信息科学与技术学院

石化雨 学前教育 教育科学学院

时雯 小学语文 初等教育学院

谭燕楠 初中语文 文学院

田园园 小学语文 特殊教育学院

王畅 初中语文 文学院

王康 初中地理 地理与旅游学院

王蓝婷 初中物理 物理与电子工程学院

王苗钦 初中美术 美术学院

王楠 初中历史 特殊教育学院

王倩 初中语文 文学院

王琼玉 小学数学 初等教育学院

王万春 小学数学 初等教育学院

王玉莹 初中语文 文学院

王媛媛 初中数学 数学与统计学院

王紫璇 学前教育 教育科学学院

张影 初中信息技术 信息科学与技术学院

赵琳琳 初中道德与法治 政治与公共管理学院

赵元元 初中语文 文学院

周姝妤 学前教育 教育科学学院

- 6 -

三等奖（90 名）

姓 名 参赛学科 参赛单位

闫冬 小学语文 初等教育学院

李晓雨 小学语文 初等教育学院

杨彤 小学语文 初等教育学院

王柯 小学语文 初等教育学院

李晶晶 小学语文 初等教育学院

夏雅楠 小学语文 初等教育学院

符梦鸽 小学语文 初等教育学院

董晶晶 小学语文 初等教育学院

唐梦鸽 小学语文 初等教育学院

李萌 小学语文 初等教育学院

宋艳艳 小学语文 初等教育学院

赵岚宁 小学语文 初等教育学院

任瑞平 小学语文 初等教育学院

韦百慧 小学语文 初等教育学院

徐佳楠 小学语文 初等教育学院

杜美璇 小学语文 初等教育学院

李文琪 小学语文 初等教育学院

张文艳 小学语文 初等教育学院

苏丽影 小学语文 初等教育学院

马瑞冰 小学语文 初等教育学院

董晶晶 小学数学 初等教育学院

井淑涵 小学数学 初等教育学院

智怡佳 小学数学 初等教育学院

张圆圆 小学数学 初等教育学院

郑琛 小学数学 初等教育学院

何平平 小学数学 初等教育学院

杨利荣 初中地理 地理与旅游学院

赵克露 初中地理 地理与旅游学院

郭岩 初中英语 外国语学院

白冰倩 初中英语 外国语学院

睢格格 初中英语 外国语学院

韩昕彤 初中英语 外国语学院

王静 初中英语 外国语学院

米鑫路 初中英语 外国语学院

- 7 -

季泽端 初中英语 外国语学院

刘林 初中体育 体育学院

白钰颖 初中体育 体育学院

赵慧娟 初中体育 体育学院

李丹婷 初中生物 生命科学学院

刘洁 初中生物 生命科学学院

刘艳 初中生物 生命科学学院

申镇瑒 初中历史 历史文化学院

卢俊伊 初中历史 历史文化学院

王蕴 初中历史 历史文化学院

张思雨 初中音乐 音乐与舞蹈学院

李琳 初中音乐 音乐与舞蹈学院

王艳 初中音乐 音乐与舞蹈学院

朱佳文 小学音乐 音乐与舞蹈学院

刘亚 初中信息技术 信息科学与技术学院

韩雪 初中信息技术 信息科学与技术学院

崔梦怡 初中信息技术 信息科学与技术学院

田雪丽 初中信息技术 信息科学与技术学院

曹蕾 小学语文 特殊教育学院

常梦杰 初中地理 特殊教育学院

张岩 小学语文 特殊教育学院

李梦凡 初中语文 特殊教育学院

刘海虹 初中数学 数学与统计学院

叶瑞英 初中数学 数学与统计学院

赵永婷 初中数学 数学与统计学院

伍雨菲 初中化学 化学化工学院

顾净净 初中化学 化学化工学院

李芳 初中化学 化学化工学院

卢露 初中语文 文学院

张彤彤 初中语文 文学院

肖琳琳 初中语文 文学院

秦瑜娇 初中语文 文学院

郭洁展 初中语文 文学院

秦潇 初中语文 文学院

王芮 初中语文 文学院

张珂欣 初中语文 文学院

董玉芳 初中美术 美术学院

- 8 -

郑婉卿 初中美术 美术学院

王雅楠 初中美术 美术学院

赵怡窈 初中美术 美术学院

彭露 初中美术 美术学院

李佳佳 初中美术 美术学院

贺坤 初中物理 物理与电子工程学院

程雅静 初中物理 物理与电子工程学院

倪玲玲 初中物理 物理与电子工程学院

范美玉 初中心理健康 教育科学学院

邢清丽 初中心理健康 教育科学学院

郭祥欢 学前教育 教育科学学院

周智慧 学前教育 教育科学学院

何颖洁 学前教育 教育科学学院

付娜敏 学前教育 教育科学学院

张金研 学前教育 教育科学学院

马瑞真 学前教育 教育科学学院

邹润东 初中道德与法治 政治与公共管理学院

陈研研 初中道德与法治 政治与公共管理学院

常秋艳 初中道德与法治 政治与公共管理学院

- 9 -

附件 3

郑州师范学院

2020 届师范教育专业毕业生教学技能比赛

教学设计单项奖获奖名单
姓 名 参赛学科 参赛单位

陈甜甜 初中生物 生命科学学院

崔雅洁 初中地理 地理与旅游学院

郭庆超 初中体育 体育学院

胡晓红 初中历史 历史学院

时雯 小学语文 初等教育学院

王康 初中地理 地理与旅游学院

王蓝婷 初中物理 物理与电子工程学院

王楠 初中历史 特殊教育学院

王倩 初中语文 文学院

王琼玉 小学数学 初等教育学院

王媛媛 初中数学 数学与统计学院

赵琳琳 初中道德与法治 政治与公共管理学院

- 10 -

主送：各学院

郑州师范学院党政办公室 2019 年 7 月 8 日印发

	郑州师范学院党政办公室